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EDİTÖRDEN	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Bilimsel	   çalışmaların	   gittikçe	   daha	   çok	   önem	   arzettiği	   günümüz	  
dünyasında,	   bilgiye	   sahip	   olanın	   ve	   bilgi	   üretenin	   	   daha	   güçlü	   olacağı	   kanısını	  
taşımaktayız.	  Bilgi	  üretme	  	  ve	  bilgiye	  sahip	  olma	  	  yetisi,	  çağdaş	  toplumların	  temel	  
yarış	  sahalarından	  birini	  oluşturmaktadır.	  Üretmeden	  tüketme	  ve	  sırf	  elindekiyle	  
yetinme	   dinginliğinin	   yol	   açtığı	   atalet	   ise,	   bilginin	   ve	   düşünce	   üretiminin	   çok	  
değerli	  olduğu	  günümüz	  dünyasında,	  toplumları,	  	  zamanlarının	  dışında	  bırakacak	  
vetireleri	  başlatan	  bir	  başat	  noktası	  olacaktır.	  Aksi	  takdirde	  üretilmeyen	  bilginin	  
sahibi	  olmak	  ve	  bunu	  hayatına	  ikame	  etmek	  	  mümkün	  değildir.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Geçmiş,	   bugün	   ve	   gelecek	   arasındaki	   kesintisiz	   bir	   çizgi	   olan	   Tarih,	  
toplumların	   hafızalarından	   öte,	   temel	   varolma	   ereklerinin	   de	   mihenk	   taşıdır.	  
Tarih’i,	   	   bir	   insani	   oluşum	   disiplini	   olarak	   addeden	   bizlerin,	   onu	   tekrar	   tekrar	  
sorgulaması	   ve	   bunu	   insana	  münhasır	   sahalarda	   da	   vurgulaması	   kaçınılmaz	   bir	  
gerçeklik	  olacaktır.	   İşte	  bu	  gerçekliğin	  yegane	   	  parolası	  olan	   	  çalışma	  ve	  üretme,	  
günümüz	   toplumunda	   daha	   üst	   seviyelere	   taşınmalıdır.	   Bu	   taşınmanın	   temel	  
yapıtaşlarından	   olan	   ilmi	   çalışma	   halleri,	   eserler,	   makaleler	   vs.	   unsurlar	  
olabildiğince	  değer	  kazanmalı	  ve	  gündeme	  taşınmalıdır.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Bilginin	   ve	   Bilimin	   kurumsal	   ve	   ferdi	   sacayakları	   vardır.	   Üniversiteler,	  
bilgi	   üretim	   mekanizmasının	   kurumsal	   yapıtaşları	   iken;	   serbest	   ve	   bireysel	  	  
çalışmalar	   ise	   söz	   konusu	   mekanizmanın	   farklı	   bir	   lokomotifidir.	   İnsanlık	  
Tarihi’nde	   	   hem	   kurumsal	   hemde	   ferdi	   çalışma	   ve	   üretme	   biçimlerine	   birçok	  	  
örnek	  verilebilir.	  	  Burada	  önemli	  olan	  ister	  kurumsal,	  ister	  ferdi	  olsun	  ,	  nihayette	  
bilginin	   ve	   yeni	   üretimlerin	   olmuş	   olmasıdır.	   İşte	   bu	   üretimler,	   bilimsel	  
dinamizmin	  periferisi	  olacaktır.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Bilimsel	   dinamizmin	   periferisi	   ve	   devingenliği	   düşünce	   ile	   hasıl	  
olmaktadır.	  Düşünce,	  ister	  eklektik,	  ister	  analitik	  ister	  integral	  boyutlarda	  olsun,	  
kendisini	  ortaya	  koyanların	  mührünü	  taşımaktadır.	  İşte	  bu	  mührün	  dillendirildiği	  
yapıtlardan	   olan	   makaleler,	   düşünce	   ve	   bilimsel	   oluşumların	   birer	   halkalarını	  
oluşturmaktadır.	   Bazen	   çok	   büyük	   bir	   fikir	   veya	   teori;	   çok	   küçük	   hacimli	   bir	  
makalede	   sergilenebilmekte;	   bazen	   de	   bir	   makale	   nice	   eserlerin	   kapılarını	  
açmaktadır.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  İşte	   bu	   kapıları	   açacak	   anahtarların	   yayınlanmasını	   arzu	   etmemiz	   bizi	  
Akademik	   Tarih	   Ve	   Düşünce	   Dergisi	   fikriyle	   donattı.	   Bilimsel	   yayın	   yapmanın	  
zorluğu	   ve	   ciddiyetinin	   kavranması,	   	   herşeyden	   önce	   günümüz	   dünyasında	  
bilimsel	  yayınların	  ne	  denli	  takip	  edildikleri	  ve	  ne	  şartlarda	  oluştuklarını	  etraflıca	  
incelemekten	   geçmektedir.	   İşte	   bu	   incelemelerimiz	   özellikle	   Sosyal	   Bilimler	  
sahasında	   birçok	   çalışmanın	   olduğunu	   bizlere	   gösterdi.	   En	   zor	   özgün	   düşünce	  
üretim	   sahalarından	   biri	   olan	   Sosyal	   Bilimler	   sahasında	   daha	   ciddi	   ve	   özgün	  
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düşüncelerin	   ve	   makalelerin	   yeralması	   gerektiği	   	   fikrinden	   hareketle	  
tasarladığımız	   mezkur	   dergimiz,	   Ağustos	   ayında	   fikir	   olarak	   olgunlaştı.	   Gelişen	  
teknolojinin	  ve	  daha	  çok	  insana	  erişimin	  hedeflendiği	  bu	  yayın	  mekanizmasında	  	  
Dergimizin	  elektronik	  olarak	  	  yayınlanması	  kanaatini	  bizde	  uyandırdı.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Böyle	  bir	  fikri	  ilk	  paylaştığımız	  değerli	  bilim	  adamları	  ve	  dostlarımızdan	  
Sayın	  	  Emin	  KIRKIL,	  Nevzat	  GÜNDAĞ,	  İbrahim	  ŞİRİN	  ,	  Hacı	  Haldun	  ŞAHİN	  ve	  Güney	  
ÇEĞİN,	   bu	   husustaki	   düşüncelerimize	   destek	   olarak	   söz	   konusu	   düşüncemizi	  
hayata	   geçirmemiz	   konusunda	   bize	   umut	   olmuş	   ve	   ufkumuzu	   açmışlardır.	   Bu	  
vesile	   ile	  Akademik	  Tarih	  Ve	  Düşünce	  Dergisi’nin	  omurgasını	  oluşturan	  bu	  bilim	  
insanlarına	  en	  derin	  şükranlarımızı	  sunuyoruz.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Dergimiz	   elektronik	   sisteminin	   oluşturulması	   ve	   altyapı	  
çalışmalarında	   bizi	   yalnız	   bırakmayan	   Sayın	   Mustafa	   ERSOY’a	   ve	   Sayın	   Sönmez	  
ÇELİK‘e	  yardımlarını	  bizlerden	  esirgemedikleri	  için	  teşekkürlerimizi	  sunuyoruz.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Yine	   Dergimiz	   yayına	   girdikten	   sonra	   bizi	   önemseyerek	   bilimsel	  
hakemli	   dergi	   olmamızda	   büyük	   emekleri	   geçen	   ayrıca	   	   	   kendilerine	   hakemlik	  
teklifi	  yaptığımız	   	  ve	   	  bizi	  kırmayarak	  dergimizde	   	  hakem	  olarak	  yer	  almayı	  çok	  
alçak	   gönüllülükle	   kabul	   eden	   farklı	   Üniversitelerimizden	   Saygıdeğer	  
akademisyen	  bilim	  adamlarımızdan	  oluşan	  Hakem	  Kurulumuzu	  saygı	  ve	  minnetle	  
selamlıyoruz.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Yayın	   ve	   tasarım	   ile	   mizanpaj	   çalışmalarında	   kıymetli	   zamanlarını	  	  
vakfederek	  	  bize	  yardımlarını	  esirgemeyen	  	  	  Sayın	  Halide	  ASLAN,	  Sayın	  Ece	  ÇALIŞ	  
ve	   Ayşegül	   DEMİR	   YILMAZ’a	   ;	   ayrıca	   dergimize	   İngilizce	   alanında	   yardımcı	   olan	  	  
Sayın	  Ferda	  AVCIOĞLU’na	  	  en	  içten	  teşekkürlerimizi	  sunuyoruz.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  İlk	  sayımız	  olduğu	  için	  yaptığımız	  uzun	  bir	  girişten	  sonra	  şimdi	  sıranın	  
geldiği,	   inşa	  ettiğimiz	  bu	  binanın	  temel	  yapıtaşlarından	  olan	  Sayın	  yazarlarımıza	  
da	  değerli	  makalelerini	  dergimizde	  yayınlamak	  düşüncelerinden	  ötürü	  en	  derin	  
muhabbetlerimizi	  ve	  şükranlarımızı	  sunuyor,daha	  nice	  çalışmalarında	  yanlarında	  
olacağımızı	  bizzat	  ifade	  ediyoruz.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  İşte	   	   Akademik	   Tarih	   Ve	   Düşünce	   Dergisi,bu	   düşünce	   ve	   heyecan	   ile	  
çıkaracağı	   ilk	   sayısında	   özgünlük	   dinamizminin	   bir	   mikro	   kodu	   dahi	   olmayı	  
başarabilirse	   ve	   bunu	   ilim	   sahasında	   devam	   ettirebilirse	   bu	   kuşkusuz	   yukarıda	  
ismi	   geçen	   ve	   ismini	   yazmak	   isteyipte	   burada	   yazamadığımız	   kıymetli	   insanlar	  
sayesinde	   var	   olacaktır.	   	   Bu	   durum	   ise	   	   bizler	   için	   dünyalar	   değerinde	   	   bir	  
mutluluk	  nişanesi	  olacaktır.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Hakikaten	  	  bu	  düşünce	  ile	  çıktığımız	  çetin	  yolda,	  kurumsal	  kimlikleriyle	  
bizlere	   desteklerini	   esirgemeyen	   değerli	   akademisyenlerimize	   ve	   ferdi	   çalışma	  
sistematiği	   içinde	  özgün	  bilgi	  üreten	  kıymetli	   zihinlere	   	   en	  derin	   şükranlarımızı	  
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sunarak;	   yayınladığımız	   1.	   Sayımızı,	   Türk	   Tarihi’nde	   Tamgaları	   ve	   Kaya	  
Resimlerini‘’	   yıllarını	   vererek	   büyük	   fedakarlıklarla	   inceleyen	   ve	   düşüncelerini	  
kısaca	   ‘’Orhun	   Kitabeleri,	   Türklerin	   ilk	   sözü	   değil	   aslında	   son	   sözüydü‘’	   	   diye	  	  
tamamlayan	  Merhum	  Araştırmacı	  Yazar	  Sayın	  Servet	  SOMUNCUOĞLU	  anısına	  ithaf	  
ediyoruz.	  	  
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